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VENDIM 
Nr.788, datë 27.3.2009 

 
PËR RINOVIMIN E LICENCËS SË SUBJEKTIT TELEVIZIV PRIVAT KOMBËTAR  

“TV KLAN” 
 
Këshilli Kombëtar i Radios dhe Televizionit, në mbështetje të ligjit nr.8410, datë 30.9.1998 

“Për radion dhe televizionin publik e privat në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, rregullores 
“Mbi procedurat e rilicencimit të operatorëve privatë rtv”, dhe ligjit nr.8485, datë 12.5.1999 “Kodi 
i Procedurave Administrative të Republikës së Shqipërisë”, 

 
VENDOSI: 

 
1. Të rinovohet licenca për subjektin televiziv kombëtar privat “TV Klan”, në fushën e 

transmetimeve televizive tokësore analoge. 
2. Kushtet e licencës, sipas pikës 1 të këtij vendimi, mbeten të pandryshuara. 
3. Ky vendim i shtrin efektet që nga data 3.1.2009 dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYETARI  
Mesila Doda (Demi) 

 
 

VENDIM 
Nr.789, datë 27.3.2009 

 
PËR RINOVIMIN E LICENCËS SË SUBJEKTIT RADIOFONIK PRIVAT  VENDOR 

“RADIO EGNATIA” 
 
Këshilli Kombëtar i Radios dhe Televizionit, në mbështetje të ligjit nr.8410, datë 30.9.1998 

“Për radion dhe televizionin publik e privat në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, rregullores 
“Mbi procedurat e rilicencimit të operatorëve privatë rtv”, vendimit nr.766, datë 30.1.2009 dhe 
ligjit nr.8485, datë 12.5.1999 “Kodi i Procedurave Administrative të Republikës së Shqipërisë”, 

 
VENDOSI: 

 
1. Të rinovohet licenca për subjektin radiofonik privat vendor “Radio Egnatia”, për një afat 

të ri 3-vjeçar në fushën e transmetimeve radiofonike tokësore analoge. 
2. Kushtet e licencës, sipas pikës 1 të këtij vendimi, mbeten të pandryshuara. 
3. Ky vendim i shtrin efektet që nga data 14.12.2008 dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYETARI  
Mesila Doda (Demi) 

 
 
 

KËRKESË 
 
Shtetasi Emiljano Dika,  kërkon shpalljen të zhdukur të shtetasit Veri Dika, dhe caktimin si 

kujdestare për administrimin e pasurisë, gruan e tij, Trëndeline Dika. 
 

KËRKUESI 
Emiljano Dika 



Abonimet vjetore për Fletoren Zyrtare mund të bëhen pranë Postës Shqiptare  
ose pranë Qendrës së Publikimeve Zyrtare, në adresën: Bulevardi “Zhan d'Ark”,  
prapa ish-ekspozitës "Shqipëria Sot", tel: 04 258 472 (Kryeredaktori). 
Çmimi i abonimit në postë për Fletoret Zyrtare 2009 është 16 000 lekë. 
Çmimi i abonimit në QPZ është 14 000 lekë pa detyrimin e shpërndarjes në adresa. 
 
 
 
 
 
 

BOTIMET E QENDRËS SË PUBLIKIMEVE ZYRTARE 
 
 

KODI I PROCEDURËS CIVILE ………………………....………… 240 lekë 
KODI PENAL ……………………………………..............……….. 226 lekë 
  
  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hyri në shtyp më 6.5.2009 
Doli nga shtypi më 6.5.2009 

 
Tirazhi: 3300 copë Formati: 61x86/8 

 
Shtypshkronja ADELPRINT 

Tiranë, 2009 
 
 
 
 

Çmimi 28 lekë 
 




